

INDUSTRIVEJ 17A ApS

Industrivej 17
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2016

Kurt Jack Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INDUSTRIVEJ 17A ApS Industrivej 17 4683 Rønnede Telefonnummer: 29167190 CVR-nr: 32763502 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	FIH Erhvervsbank Langelinie Allé 43 2100 København Ø
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, ejendomsinvestering herunder udlejning samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen anser årets resultat på kr. -8.084 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets ledelse arbejder på, at få en bedre finansiering af ejendommen, således at rentebyrden formindskes og selskabets resultat forbedres.

Ved en refinansiering af ejendommen vil selskabet kunne opnå positiv drift og således reetablere sin egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		234.991	221.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.640	-49.640
Resultat af ordinær primær drift		185.351	172.125
Øvrige finansielle omkostninger	2	-175.931	-222.615
Ordinært resultat før skat		9.420	-50.490
Skat af årets resultat	1	496	12.625
Årets resultat		9.916	-37.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.916	-37.865
I alt		9.916	-37.865

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.554.160	2.603.800
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.554.160	2.603.800
Anlægsaktiver i alt		2.554.160	2.603.800
Udskudte skatteaktiver		25.921	25.425
Periodeafgrænsningsposter		0	4.798
Tilgodehavender i alt		25.921	30.223
Omsætningsaktiver i alt		25.921	30.223
Aktiver i alt		2.580.081	2.634.023

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.000	7.000
Overført resultat		-105.315	-115.231
Egenkapital i alt	4	26.685	16.769
Gæld til realkreditinstitutter		2.409.231	2.492.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.409.231	2.492.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.300	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.365	14.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4
Periodeafgrænsningsposter		0	35.992
Deposita		67.500	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.165	124.838
Gældsforpligtelser i alt		2.553.396	2.617.254
Passiver i alt		2.580.081	2.634.023

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-496	-12.625
	<u>-496</u>	<u>-12.625</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Låneomkostninger u/2år	2.900	0
Renter, kreditorer	301	138
Renter, lån	3.827	683
Prioritetsrenter, FIH	168.903	223.094
Prioritetsrenter, periodiseret	0	-1.300
	<u>175.931</u>	<u>222.615</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.832.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.832.000
Af- og nedskrivning primo	-228.200
Årets afskrivning	-49.640
Af- og nedskrivning ultimo	-277.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.554.160

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	7.000	-115.231	0	16.769
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	9.916	0	9.916
Egenkapital ultimo	125.000	7.000	-105.315	0	26.685

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter af kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.400, er der givet pant i grunde og bygninger på adressen Industrivej 17A, 4683 Rønnede, opført i balance til tkr. 2.554.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rønnede Lakcentrum ApS Industrivej 17A, 4683 Rønnede.
CVR-nr. 33 06 84 68.

8. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabet har indgået lejekontrakt med moderselskabet, hvilken er foretaget på markedsmæssige vilkår.